
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-06/ 66 28.08.2020 

 

ПРИКАЗ 

О мерах по предупреждению коррупции 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в ГОУ ЯО «Центр помощи детям» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Антикоррупционную политику государственного 

общеобразовательного учреждения Ярославской области «Центр помощи детям» 

(приложение №1). 

2. Признать утратившим силу приказ ГОУ ЯО «Центр помощи детям» 

от 05.09.2016 г. 01-06/129 «Об утверждении Антикоррупционной политики 

государственного общеобразовательного учреждения Ярославской области 

«Центр помощи детям». 

3. Заместителям директора, руководителям структурных подразделений 

в срок до 10.09.2020 года ознакомить подчиненных работников с 

Антикоррупционной политикой. 

4. Кориковой И.А., руководителю отдела технической  поддержки, 

разместить на сайте Антикоррупционную политику ГОУ ЯО «Центр помощи 

детям». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                                                                     Е.Н. Шипкова 

 


